
                                                       PROTOKÓŁ NR 42/25 

POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO  

                                                  w dniu 21 stycznia 2025 r. 

 

W posiedzeniu uczestniczyło pięciu członków Zarządu (lista obecności w załączeniu): 

Dariusz Czechowski              - Przewodniczący Zarządu, 

Łukasz Karpiński  - Wicestarosta, 

Jarosław Krzyżanowski - Członek Zarządu, 

Damian Moroń  - Członek Zarządu, 

Rafał Pacanowski   - Członek Zarządu. 

 

Ponadto w posiedzeniu udział wziął Robert Suchanek Kierownik Wydziału Organizacyjnego, 

Zdrowia i Polityki Społecznej. 

 

Porządek posiedzenia: 
 

1. Zatwierdzenie porządku posiedzenia.  

2. Przyjęcie protokołu Nr 41/25 z dnia 16.01.2025 r. 

3. Podjęcie uchwał w sprawach: 

1) udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy we Włoszczowie  

do dokonywania wszelkich czynności związanych z realizacją i rozliczeniem projektów  

z udziałem środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus realizowanego w ramach 

programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027, Priorytet 

10. Aktywni na rynku pracy, 

2) wyrażenia opinii do projektu „Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Włoszczowa na 

lata 2025-2029 z perspektywą do roku 2033”. 

4. Sprawy różne.  

   

Przebieg posiedzenia 

Posiedzeniu przewodniczył Dariusz Czechowski - Przewodniczący Zarządu. 

Ad.1.  

Pan Przewodniczący powitał wszystkich zebranych, przedstawił projekt porządku posiedzenia.  

Zarząd pięcioma głosami „za” zatwierdził porządek posiedzenia. 

Ad.2. 

Zarząd pięcioma głosami „za” przyjął protokół Nr 41/25 z dnia 16.01.2025 r 

Ad.3.1. 

Zarząd pięcioma głosami „za” podjął uchwałę Nr 12/25 w sprawie udzielenia upoważnienia 

Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy we Włoszczowie do dokonywania wszelkich czynności 

związanych z realizacją i rozliczeniem projektów z udziałem środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego Plus realizowanego w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla 

Świętokrzyskiego 2021-2027, Priorytet 10. Aktywni na rynku pracy. 

Ad.3.2. 

Zarząd pięcioma głosami „za” podjął uchwałę Nr 13/25 w sprawie wyrażenia opinii do projektu 

„Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Włoszczowa na lata 2025-2029 z perspektywą do 

roku 2033”. 

Ad.4. 

Pan Robert Suchanek wyjaśnił, iż w związku z uchwałą Zarządu Powiatu Nr 111/24 z dnia  

24 grudnia 2024 r. w sprawie wyznaczenia apteki ogólnodostępnej do pełnienia dyżurów  

w porze nocnej i dyżurów w dni wolne od pracy w 2025 roku, Wojewódzki Inspektorat 

Farmaceutyczny pismem z dnia 7 stycznia 2025 r. poinformował, iż wobec Artmedik podmiotu 

prowadzącego aptekę ogólnodostępną Aptekę Plus wyznaczoną do pełnienia dyżurów  

w 2025 roku, została wydana decyzja administracyjna, o której mowa w art. 94 ust. 8 pkt 2 lit b 

ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne. Nadmienił, iż wystąpiono do podmiotu 



prowadzącego aptekę o złożenie wyjaśnień, z których wynika, iż w 2023 r. w toku 

przeprowadzonej przez WIF kontroli doraźnej w aptece Plus, wydano decyzję dotyczącą błędnej 

weryfikacji przez program informatyczny kodów leków. Ponadto podmiot poinformował, iż 

uchybienie zostało usunięte, a ponowna kontrola przeprowadzona przez WIF w dniach 24 i 25 

lipca 2024 r. nie stwierdziła nieprawidłowości.. W związku z zaistniałą sytuacją do Zarządu należy 

decyzja, co do dalszej współpracy z apteką. 

Zarząd po przeprowadzonej analizie jednogłośnie podjął decyzję o kontynuacji współpracy  

z Apteką Plus w zakresie prowadzenia dyżurów w 2025 roku, również z uwagi na fakt, iż żadna 

apteka z terenu powiatu nie wyraziła gotowości do pełnienia dyżurów. 

 

Na tym zakończono posiedzenie, które trwało w godz. 1330-1345. 

 

Protokolant:                                                                                        Przewodniczący Zarządu: 

 

Iwona Szafrańska                                             Dariusz Czechowski  


